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haber ve duyurular
Şubemizden

Çelik Yapıların Sürdürülebilrlik 
Açısından Değerlendirmesi
25 Aralık 2023

Çelik Yapıların Sürdürülebilrlik 
Açısından Değerlendirmesi
25 Aralık 2023

Moderatörlüğü Araş. Gör. Damla ALTINCI tarafından 
gerçekleştirilen seminere konuşmacı olarak Prof. 
Dr. Y. Cengiz TOKLU katıldı. Seminerde, ay ve mars 
gibi uzay cisimlerinde yapılacak yapım faaliyetleri ile 
ilgili olarak dünyada ve ülkemizde yürütülmekte olan 
çalışmalar anlatılarak, ülkemiz inşaat mühendislerinin 
neden bu konulara eğilmeleri gerektiği ile ilgili 
konularda bilgilendirmeler yapıldı. Seminer sonunda 
katılımcıların sorularına yanıt verildi.

Uzay İnşaat Mühendisliği En Eski 
Mühendislik Dalının Yeni Dünyalarda 
Uygulamaları / 14 Aralık 2023

Uzay İnşaat Mühendisliği En Eski 
Mühendislik Dalının Yeni Dünyalarda 
Uygulamaları / 14 Aralık 2023

Moderatörlüğü Araş. Gör. Damla ALTINCI tarafından 
gerçekleştirilen seminere Konuşmacı olarak Dr. Öğr. 
Üyesi Özgür SÜMER KÖYLÜOĞLU katıldı. Seminerde 
sürdürülebilir yapıların inşaat mühendisleri 
açısından neden önem kazandığı ile, çelik yapıların 
malzeme ve sistem olarak değerlendirildiğinde 
sürdürülebilirlik açısından avantajları konuları ile 
ilgili bilgilendirmeler yapıldı. Seminer sonunda 
katılımcıların sorularına yanıt verildi.

Şubemiz tarafından düzenlenen Cumhuriyetin 
100. Yılı Söyleşileri kapsamında “Cumhuriyetin 
100. Yılında İş Hukuku” konulu söyleşi 16 Aralık 
2023 tarihinde Şubemizin Harun Karadeniz 
Konferans Salonu’nda yapıldı. Söyleşiye konuşmacı 
olarak Av. Dr. Murat ÖZVERİ katıldı. Söyleşinin 
açılış konuşmasını Şube Sekreter Üyemiz Evren 
KORKMAZER yaptı. Uluslararası Sendikalar 
Konfederasyonu’nun (ITUC), 2023 yılı Küresel 
Haklar Endeksi Raporu’na göre 2023’de işçi hakları 
açısından Türkiye’nin en kötü 10 ülke arasında yer 
aldığına ve OECD verilerine göre Türkiye’nin uzun 
çalışma saatleri konusunda birinci sırada olduğuna 
dikkat çeken KORKMAZER, “Son zamanlarda 

yaşanan otoriterleşme ile toplum ve işçiler daha 
fazla baskı altına alınmış, işçilerin hakları verilen 
mücadelelere rağmen sözde reformlarla geriletilmiş, 
hak mücadelesini yürütenler cezalandırılmış, 
söz de hukuk devletinde işçiler sermaye güçleri 
ve işverenlerin insafına terk edilerek adeta ölü 
olarak yaşamaya mahkum edilmiştir.” sözleriyle 
konuşmasını sürdürdü. KORKMAZER, “Bu baskı 
ortamında emekten yana bir tutumu sürdürerek 
işçi ve emekçi haklarını savunanlara selam olsun” 
diyerek, Murat ÖZVERİ’nin bugüne kadar bütün 
yazılı çalışmalarını ücretsiz olarak ihtiyacı olanların 
hizmetine sunduğunu, ilk defa “Türkiye İşçi Hukuku” 
adında 2 ciltlik kitabının ücretli olarak basıldığını 

CUMHURİYETİN 100. YILINDA İŞ HUKUKU / 16 Aralık 2023
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ve kitabın bütün gelirinin de “Öğrenim yaşamını 
yetersiz maddi koşullar nedeniyle sürdürmekte 
zorlanan öğrencilere burs vererek destek olmak, 
olanakları çerçevesinde onların öğrenim yaşamını 
kolaylaştırmak” amacıyla kurulan Cerenler 
Vakfına bağışlandığını kaydetti. KORKMAZER, 
“Meslektaşlarımız adına, sizlerin adına, şubemiz adına 
Murat Hoca’ya teşekkürlerimi sunuyorum. Son olarak 
Ceren bizimle ve iyiliklerle yaşamaya devam edecektir 
diyorum tekrardan sizleri saygıyla selamlıyorum” 
diyerek konuşmasını sonlandırdı. Söyleşide 
ülkemizde çalışma hakkının anayasal bir hak olarak 

düzenlendiği, çalışma hakkını gerçekleştirmek 
ve bu hakkın öznesini oluşturan işçiyi korumak 
için çıkarılmış “İş Yasası” olduğu; İş Yasası’ndan 
kaynaklanan uyuşmazlıkların kendine özgü yanlarının 
bulunduğu kabul edilerek iş uyuşmazlıklarını 
çözmek amacıyla bu alanda özel uzmanlığa sahip iş 
mahkemeleri kurulduğuna vurgu yaparak başlayan 
ÖZVERİ, “Sendikacılık”, “Toplu İş Sözleşmesi”, 
“Grev Hakları ve Hukuk”, “Türkiye’de İşçi Haklarının 
Tarihsel Gelişimi” konuları üzerine bilgilendirmelerde 
bulundu. Söyleşinin ardından Murat ÖZVERİ “Türkiye 
İşçi Hukuku” kitabını katılımcılara imzaladı.  

Şubemiz tarafından düzenlenen Cumhuriyetin 
100. Yılı Söyleşileri kapsamında “Anayasa ve 
Demokrasi” konulu söyleşi 23 Aralık 2023 
tarihinde Şubemizin Harun Karadeniz Konferans 
Salonu’nda yapıldı. Söyleşiye konuşmacı olarak 
Dr. Hukukçu /Akademisyen Neval OĞAN BALKIZ 
katıldı. BALKIZ, Türkiye tarihindeki anayasalara 
yönelik bilgilendirmelerde bulundu. Anayasaların, 
genel olarak devletin kuruluş ilkelerini, bu ilkelerin 
türetildiği felsefeyi, kurum ve kuruluşlarıyla 
örgütlenme biçimini, işleyişini ve bunlara hakim 
olan anlayışı belirttiğini; devlet karşısında hak 

öznesi birey/grupları tanımladığını, öznesi oldukları 
hakların içeriğini ve güvencesi sayarak, devlet ile 
bunlar arasındaki iletişimin alanı olan kamusal alanı 
belirlediğini ve iktidarın sınırlarını çizdiğini belirten 
BALKIZ, modern demokratik sistemlerde, herkesin, 
eşit iletişim ve katılma hakları tanınarak ve bu 
haklar güvenceye altına alınarak, siyasal katılımı 
güvence altına alındığını, herkese aynı özgürlükleri 
tanıyan bir temel özgürlükler sistemi kurulduğunu 
ve işletildiğini, temel hak ve özgürlüklerin; bağımsız 
mahkemelerce sağlanan eşit hukuki koruma ile 
güvence altına alındığını belirtti.

ANAYASA VE DEMOKRASİ / 23 Aralık 2023

Oda Yönetim Kurulumuz tarafından hazırlanan
Şube Danışma Kurulu Yönetmeliği çerçevesinde
düzenlenen 48. Dönem Şube Danışma Kurulunun
ilk toplantısı 26 Aralık 2023 tarihinde gerçekleşti.
Şube Başkanımız Fusun SÜMER’in açılış
konuşmasıyla başlayan toplantıda Divan

Başkanlığına Mete AKALIN, Başkan Yardımcılığına
Hasan AKKAR ve Yazmanlığa Canan OĞUZ seçildi.
Danışma Kurulunun 2. Toplantısı 11 Ocak 2024 
tarihinde Gerçekleşti. Toplantılarda Şube Yönetim 
Kurulumuzun 48. Dönem çalışmaları değerlendirildi.

ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTILARI / 26 Aralık 2023 / 11 Ocak 2024
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ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZDAN YTÜ 
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANI 

PROF. DR. BİLGE DORAN’A ZİYARET
15 Aralık 2023

Şube Başkanımız Fusun SÜMER ve Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Elif ERSOY, YTÜ İnşaat Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bilge DORAN’a ziyarette 
bulundu. Ziyaret toplantısında meslekiçi eğitim 
seminerleri ve deprem konularında görüş alışverişinde 
bulunuldu. Toplantıya YTÜ İnş. Müh. Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Murat Serdar KIRÇIL’da katıldı.

Şube Yönetim Kurulumuzun 6 Şubat
Kahramanmaraş-Hatay Depremlerine ilişkin
hazırlamış olduğu raporlar, deprem bölgesinde 
yaptığımız çalışmalar ve meslek içi eğitimlere 
yönelik bilgilendirme ve İstanbul’da devam eden 
yapıların envanter çalışmalarını değerlendirilmesine 
yönelik yapmış olduğu belediye ziyaretleri 
kapsamında 25 Aralık 2023 tarihinde Esenyurt 
Belediye Başkanı Kemal Deniz BOZKURT’a 
yapmış olduğu ziyarete Şube Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Elif ERSOY, Sami GÜLTEKİN ve Ali 
Caner MENGÜNOĞUL (Bakırköy Temsilcilik 
Kurulu Üyemiz) katıldı. 27 Aralık 2023 tarihinde 
yapılan Maltepe Belediye Başkan Yardımcısı’na 
yapmış olduğu ziyarete Şube Başkanımız Fusun 
SÜMER, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Elif ERSOY 
ve Kadıköy Temsilcimiz Zeynal AKSOY katıldı. 
28 Aralık 2023 tarihinde yapılan Adalar Belediye 
Başkanı Erdem GÜL’e yapmış olduğu ziyarete 
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, İmar ve Şehircilik 

Müdürü, meslektaşımız Hüseyin YILMAZ ve 
Şubemiz Proje Sorumlusu Umut DAĞAR katıldı. 2 
Ocak 2024 tarihinde yapılan İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanı 
Gürkan AKGÜN’e yapmış olduğu ziyarete Şube 
Başkanımız Fusun SÜMER, Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Özer OR katıldı. 4 Ocak 2024 tarihinde 
yapılan Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal 
ÇEBİ’ye yapmış olduğu ziyarete Şube Başkanımız 
Fusun SÜMER, Bakırköy Temsilcimiz Mustafa Sabri 
KURAL, Bakırköy Temsilcilik Kurulu Üyemiz Cihangir 
NUHOĞLU, Oda Denetleme Kurulu Üyemiz Ş. Erdal 
YILMAZ katıldı.
9 Ocak 2024 tarihinde yapılan Bahçelievler 
Belediye Başkan Yardımcısı Metin KEFELİOĞLU’na 
yapmış olduğu ziyarete Şube Başkanımız Fusun 
SÜMER, Yönetim Kurulu Üyemiz Özer OR, Bakırköy 
Temsilcimiz Mustafa Sabri KURAL, Bakırköy 
Temsilcilik Kurulu Üyemiz Cihangir NUHOĞLU 
katıldı.

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZUN BELEDİYE ZİYARETLERİ

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI ZİYARETİ

KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI ZİYARETİ

BAHÇELİEVLER BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI ZİYARETİ

ESENYURT BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
ZİYARETİ

MALTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
ZİYARETİ

ADALAR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
ZİYARETi
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ŞUBEMİZDEN ZEYTİNBURNU BELEDİYE 
BAŞKANLIĞINA ZİYARET / 10 Ocak 2024

Şube Başkanımız Fusun SÜMER, Yönetim 
Kurul Üyemiz Sami GÜLTEKİN, Zeytinburnu 
Belediye Başkan Yardımcısı, meslektaşımız 
İdris ATABAY’a ziyarette bulundu. Toplantıda 
6 Şubat Kahramanmaraş-Hatay Depremlerine 
ilişkin hazırladığımız raporlar, deprem bölgesinde 
yaptığımız çalışmalar, meslek içi eğitimlere yönelik 
bilgiler aktarıldı.

Beylikdüzü Belediyesi olası afet durumlarında 
hizmet vermek üzere ve “Dirençli Kent: Beylikdüzü” 
hedefiyle planlanan Beylikdüzü Afet ve Acil 
Durum Müdahale İstasyonu lansmanı 12 Ocak 
2024 tarihinde gerçekleşti. Tanıtım belgeselinin 
gösterimiyle başlayan lansmanda Beylikdüzü 
Afet Yönetimi Modeli tanıtıldı. Etkinliğe Bakırköy 
Temsilcimiz Mustafa Sabri KURAL ve Proje 
Sorumlumuz Mete YILDIZ katıldı.

BEYLİKDÜZÜ AFET VE ACİL DURUM 
MÜDAHALE İSTASYONU LANSMANI

12 Ocak 2024

İstanbul Ticaret Odası tarafından gerçekleştirilen 
Mimarlık ve Mühendislik Meslek Komitesi Sektör 
Toplantısı 23 Aralık 2023 tarihinde Cemile 
Sultan Korusu - Kırtepe Restoran’da gerçekleşti. 
Toplantıda; depreme dayanıklı nitelikli konutların 
üretilmesi, kentsel dönüşüm, yeşil binalar, 
sürdürülebilirlik, atık sular ve iklim krizi konuları ele 
alındı. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Üyesi Sami 
GÜLTEKİN ve Bakırköy Temsilcilik Kurulu Üyesi 
Mehmet ERZİ katıldı.

MİMARLIK VE MÜHENDİSLİK MESLEK KOMİTESİ SEKTÖR TOPLANTISI / 23 Aralık 2023

RESİM KURSU
16 Aralık 2023 - 27 Ocak 2024

Şubemiz tarafından düzenlenen Resim Kursu 16 
Aralık 2023 tarihinde resim öğretmeni Ayşe GÜNER 
KALAY eğitmenliğinde başladı. Kurs programında 
Perspektif ve Modülasyon, Lavi Çalışması, Sulu 
Boya Çalışması konularına yer verildi. 

İLERİ DÜZEY FOTOĞRAF PROJE ATÖLYESİ
5 Kasım 2023 - 14 Ocak 2024

İleri Düzey Fotoğraf Proje Atölyesi, Serdar ERCAN 
eğitmenliğinde 5 Kasım 2023 - 14 Ocak 2024 
tarihlerinde gerçekleşti. Atölye sonunda seçilen 
fotoğraflar 20 Ocak 2024 tarihinde yapılan açılış 
kokteyli ile sergilendi.
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• CUMHURİYET GAZETESİ - 29 Aralık 2023:
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Özer Or, “Yüzyılın 
Dönüşümü İstanbul Programı”na yönelik “Yerel 
seçimlere bu kadar kısa süre kalmışken aceleye 
getirilmiş, somut verilere, ciddi bir analiz ve plana 
dayanmayan, yeterli olmadığı gibi gerçekçi vaatler 
de içermeyen bir açıklama” dedi.
https://www.cumhuriyet.com.tr/siyaset/imodan-
istanbulda-yuzyilin-donusumu-tepkisi-aceleye-
getirilmis-2157042

• ARTI GERÇEK - 30 Aralık 2023:
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Özer Or, “Yüzyılın 
Dönüşümü İstanbul Programı”na yönelik 
Artıgerçek’e açıklamalarda bulundu. https://
artigercek.com/guncel/yuzyilin-donusumu-istanbul-
projesi-hayali-plan-ve-secim-yatirimi-278713h

• DW TÜRKÇE - 5 Ocak 2024:
İSTANBUL'UN ÇÖZÜM BEKLEYEN YEDİ KRİTİK 
SORUNU: Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Özer OR, 
İstanbul'un çözüm bekleyen kritik sorunları olan 
yüksek riskli konut sayısı, deprem sonrası toplanma 
ve barınma alanlarının yetersizliği, acil ulaşım 
yollarına ve altyapıya dair sorunlara ilişkin DW 
Türkçe’ye açıklamalarda bulundu.
Haber detayları için: https://dwturkce1.com/tr/
i%CC%87stanbulun-%C3%A7%C3%B6z%C3%BCm-
bekleyen-yedi-kritik-sorunu/a-67902068
Yayını izlemek için: https://youtu.be/iMiuGUt5qZw

• EVRENSEL GAZETESİ - 11 Ocak 2024:
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, kentsel 
dönüşüme yönelik düzenlemeler içeren 7471 
sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi 
Hakkında Kanun’da yapılan değişikliğe ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.
https://www.evrensel.net/haber/507822/kurum-
istanbul-depremi-onleminde-sinifsal-ayrimcilik-
vadediyor-dosya-kent-ve-secim

• EVRENSEL GAZETESİ - 12 Ocak 2024:
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, “yeni rant alanları 
ilişkin” değerlendirmelerde bulundu.
https://www.evrensel.net/haber/507895/murat-
kurum-vaatleriyle-sermayeye-goz-kirpiyor-dosya-kent-
ve-secim

BASINDA İMO
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Kadıköy Temsilcimiz Zeynal AKSOY’un torunu Alya
12 Aralık 2023’te dünyaya geldi.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
Yönetim Kurulu olarak sağlıklı yarınlar diliyoruz.

DoğumDoğum
Önceki Dönem Şube Yönetim Kurulu Üyemiz

Temel PİRLİ'nin oğlu Ali Eren PİRLİ,
Kamile Eda FİNCAN ile 9 Ocak 2024’te evlendi.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
Yönetim Kurulu olarak mutluluklar diliyoruz.

NikâhNikâh

VEFAT
• 40124 sicil numaralı üyemiz Turan ZENGİN, 15 Aralık 2023’te;
• 5566 sicil numaralı üyemiz Hasan YILMAZ, 16 Aralık 2023’te;
• 6007 sicil numaralı üyemiz Selim EVRENOSOĞLU, 18 Aralık 2023’te;
• 20246 sicil numaralı üyemiz Nurettin AYDIN, 19 Aralık 2023’te;
• 32143 sicil numaralı üyemiz Fahri Cengiz KALYONCU, 20 Aralık 2023’te;
• Önceki dönem YK yedek üyemiz Mehmet Akif ADSIZ, 4 Ocak 2024’te;
• 45212 sicil numaralı üyemiz Özcan TÜTÜNCÜ, 5 Ocak 2024’te;
• 6962 sicil numaralı üyemiz Mehmet Emin KARAHAN, 12 Ocak 2024’te vefat etmiştir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

• 54124 sicil numaralı üyemiz Ali Osman AYAZ’ın babası Ömer AYAZ, 8 Ocak 2024’te;
• 29044 sicil numaralı üyemiz Fatma KARA’nın eşi Hasan KARA, 17 Ocak 2024’te;
• Çalışma arkadaşımız Bilge GÜRSES ÖZGÜL’ün babası Nazmi GÜRSES, 18 Ocak 2024’te; vefat etmiştir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

ADALET NÖBETİNE DESTEK
21 Aralık 2023 / 4/18 Ocak 2024

Adalet Nöbetlerinde Mimarlar Odası'nın 
Karaköy'deki Binası'nın önünde, yönetim kurulu 
üyelerimiz ve meslektaşlarımızla destek verdik.

31 ARALIK 1961 SARAÇHANE İŞÇİ MİTİNGİ 
FOTOĞRAF SERGİSİ / 23 Ocak 2024

İstanbul Kent Konseyi Emek Çalışma Grubu 
tarafından yürütülen “Emek Hafıza Mekanları” 
projesi kapsamında tarihi bir öneme sahip “31 
Aralık 1961 Saraçhane İşçi Mitingi”nin 62. Yılında 
sergilenecek olan fotoğraf sergisi açılışı 23 Ocak 
2024 tarihinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Başkanlık Binası’nda gerçekleşti. Etkinliğe Şube 
Başkanımız Fusun SÜMER ve Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Özer OR katıldı.
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